
















     Негундото е брзорастечко дрво што може да порасне од 10 
до 25 м и од 30 до 50 см во пречник на стеблото. Се развива 
покрај реки, мочуришта, поплавни земјишта и потоци, и врши 
контрола на ерозијата на почвата. Потекнува од Северна 
Америка, а се сретнува и во Австралија, Нов Зеланд, Јужна 
Африка и погелмиот дел на Европа. Животниот век му е околу 
60 години, а под исклучително поволно услови може да 
живее и до 100 години.
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